[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	711

	марта
	22014
	9
	гг.

	№№
	25

	п. Сергино

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов
сельского поселения Сергино

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Сергино в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения Сергино:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы поселения от 25.06.2007 года № 39 «О создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы»;

1.2. Постановление главы поселения от 19.09.2007 года № 64 «Об утверждении положения о комиссии по служебным спорам»;

1.3. Постановление администрации сельского поселения Сергино от 24.02.2009 № 26 «О проведении коррупциогенного анализа муниципальных правовых актов сельского поселения Сергино».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы поселения

А.В.Мосягин